АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2025 г. № 33

г. Вельск

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы по проведению капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории администрации
Вельского муниципального района

Архангельской области на 2026-2028 года

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным
законом Архангельской  области  от  02  июля  2013  года  № 701-41-ОЗ  «Об
организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Архангельской
области»,  положением  о  краткосрочных  планах  реализации  регионально
программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Архангельской  области,
утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 14
ноября 2017 года № 472, администрация Вельского муниципального района
по Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  краткосрочный  план  реализации  региональной
программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Вельского  муниципального  района
Архангельской области на 2026-2028 годы согласно приложению № 1.

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте

администрации Вельского муниципального района.

Глава Вельского муниципального района                           А.В. Гуляев